
Комунальний заклад 

 «Харківська спеціальна школа № 11» 

 Харківської обласної ради  

 

Н А К А З 

м. Харків 

 

20.10.2025         № 64-0 

 

Про атестацію педагогічних  

працівників у поточному  

2025/2026 навчальному році 

 

На виконання закону «Про освіту», відповідно до Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022 

року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за  

№ 1649/38985 (із змінами), протоколу засідання атестаційної комісії Комунального 

закладу «Харківська санаторна школа №11» Харківської обласної ради від 

18.10.2025 № 3, з метою активізації творчої професійної діяльності, стимулювання 

безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних працівників, посилення 

їх відповідальності за результати навчання і виховання дітей та учнівської молоді, 

забезпечення соціального захисту компетентної педагогічної праці 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2025/2026 навчальному році чергову атестацію педагогічних 

працівників: 

1.1.Горбачовій Поліні Степанівні, вчителю англійської мови, на відповідність 

займаній посаді; на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»; 

 1.2.Кулик Наталі Євгенівні, вихователю, на відповідність займаній посаді; на 

відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії»; 

1.3.Горячій Еллі Ніязіївні, вчителю початкових класів, на відповідність 

займаній посаді; на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої 

категорії»; 

1.4.Кур’яті Лесі Станіславівні, вихователю, на відповідність займаній посаді; 

на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»;  

2.Провести у 2025/2026 навчальному році позачергову атестацію 

педагогічних працівників: 

2.1.Кулик Наталі Євгенівні, вчителю, фізичної культури, на відповідність 

займаній посаді; на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», на відповідність раніше присвоєного педагогічного 

звання «старший учитель»; 

2.2.Горбачовій Поліні Степанівні, вчителю англійської мови, на відповідність 

займаній посаді; на відповідність раніше присвоєного педагогічного звання 

«старший учитель»; 



2 

 

2.3.Яковенко Світлані Степанівні, вчителю ОТМ, на відповідність займаній 

посаді; на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії»; 

2.4.Сарецян Тетяні Ігорівні, вихователю, на відповідність займаній посаді; на 

присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»;  

2.5.Сарецян Тетяні Ігорівні, вчителю початкових класів, на відповідність 

займаній посаді; на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої 

категорії»; 

2.6.Гудевич Тетяні Андріївні, вихователю, на відповідність займаній посаді, 

на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії»; 

2.7.Билбас Ганні Юріївні, вихователю, на відповідність займаній посаді; на 

присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

2.8.Анучиній Наталі Євгенівні, вихователю, на відповідність займаній посаді, 

на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії»;  

3.Перенести атестацію на один рік Фасолько Ірині Володимирівні – 

вихователю, яка знаходиться у відпустці для без збереження заробітної плати. 

4.Перенести чергову атестацію Чоломбитько Дмитру Сергійовичу, вчителю 

фізичної культури, на один рік у зв’язку з переходом вчителя у рік  проведення 

чергової атестації на роботу до іншого закладу освіти.  

Зберегти за Чоломбитько Дмитром Сергійовичем, вчителем фізичної 

культури, до наступної атестації встановлену попередньою атестацією 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» та 13 тарифний розряд. 

5.Відповідальність за виконання даного наказу покласти на Горбачову П.С., 

заступника директора з навчальної роботи.  

 

 

 

Директор         В.П. Чубинська 

 

З наказом ознайомлені:      П.С. Горбачова 

          Н.Є. Анучина 

Г.Ю. Билбас  

Т.А. Гудевич  

Е.Н. Горяча  

Н.Є. Кулик  

Т.І. Сарецян  

Д.С. Чоломбитько  

С.С. Яковенко  


